PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.05.2013г. № 3/52
Об установлении стоимости движимого имущества, подлежащего учету в Реестре муниципального имущества сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области
В соответствии с п.5 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),
РЕШИЛ:

1. Установить, что учету в Реестре муниципального имущества сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области подлежит находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает 40 000 (сорок тысяч) рублей, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                К.Е. Лаврентьев
Глава сельского поселения Калиновское                                                         Л.В.Жильцова